

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล. และก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักถนนลำน้ำอูน
ด้านทิศเหนือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๐,๐๐๐.๐๐.....บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .ปรับระดับรางระบายน้ำความยาว ๕๓.๐๐ เมตร และวางท่อระบายน้ำ
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๖๓ ท่อน บ่อพักสำหรับท่อ ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ กันยายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๑๕๓,๘๙๑.๖๖.....บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....

๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....

๖.๓....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....

๖.๔....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....

๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....

๖.๖....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....

๖.๗....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน สิงหาคม ๒๕๖๖.....

๖.๘....ราคาน้ำมัน...

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....

๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....

๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....

๗.๔
.....

๗.๕
.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำค.ส.ล.และก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักถนนลำน้ำอูนด้านทิศเหนือ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ปรับระดับรางระบายน้ำความยาว 53.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตรจำนวน 63 ท่อน
บ่อพักสำหรับท่อ 0.40 เมตร จำนวน 7 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล-2-204 / เทศบาลตำบลศรีสงคราม

จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดลอกรางยู	ม.	53.00	100.00	5,300.00	1.4054	140.54	7,448.62
2	งานคอนกรีตปรับระดับรางยู	ลบ.ม.	2.40	2,361.38	5,667.31	1.4054	3,318.68	7,964.84
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	10.00	75.76	757.64	1.4054	106.48	1,064.79
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.40 ม.	ท่อน	63.00	921.21	58,036.30	1.4054	1,294.67	81,564.21
5	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ 0.40 ม.พร้อมฝา	บ่อ	7.00	5,677.00	39,739.01	1.4054	7,978.46	55,849.20
TOTAL								153,891.66
ราคากลาง								153,891.66
ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 249/2566 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)
(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธา

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....

(อดิศักดิ์ ปิระนันท์)

นักวิชาการพัสดุ